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Всего

(сумма

гр.4, 10 – 12)

Наименование

показателей

№ 
строки

Объем поступивших средств

(за отчетный год) – всего

(сумма строк 02, 06) 01

5.1. Распределение объема средств организации по источникам их получения и по видам деятельности

Код по ОКЕИ: тысяча рублей – 384 (с одним десятичным знаком)

в том числе:

средства бюджетов всех

уровней (субсидий) – всего

(сумма строк 03 – 05)

субъекта РФ

02

03

04

Раздел 5. Сведения о финансово-экономической деятельности организации

в том числе бюджета:

федерального

05местного

другие средства (кроме

средств бюджетов всех

уровней (субсидий) – всего

(сумма строк 07 – 10)

из них средства:

организаций

08населения

09внебюджетных фондов 

10иностранных источников

Справка 19. Остаток средств:  на начало отчетного года

Код по ОКЕИ: тысяча рублей – 384 (с одним десятичным знаком)

4

образова-

тельная

5

подготовки квали-
фицированных ра-
бочих, служащих

реализация про-
дукции, выполне-
ние работ, оказа-
ние услуг (кроме

образовательных,
воспитательных)

в том числе по видам деятельности
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6

по програм-
мам профес-
сионального

обучения
7

по дополните-
льным профес-

сиональным
программам

8 9

95

06

07

подготовки
специалистов

среднего звена

(11) тыс. руб.456677,1

586109,0

6770,8

6770,8

0,0

0,0

579338,2

160637,1

404965,2

0,0

13735,9

426574,0

6770,8

6770,8

0,0

0,0

419803,2

2727,8

403339,5

0,0

13735,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

136977,0

6770,8

6770,8

0,0

0,0

130206,2

0,0

125565,1

0,0

4641,1

202,0

0,0

0,0

0,0

0,0

202,0

172,0

30,0

0,0

0,0

9610,3

0,0

0,0

0,0

0,0

9610,3

2353,4

7256,9

0,0

0,0

0,0

по образовательным программам:

                            на конец отчетного года (12) тыс. руб.517111,0

из нее (из графы 4) 

по обеспечению
и обслуживанию
образователь-
ного процесса

10

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

воспита-

тельная

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

11 12 13

Из гр.3 – на реализацию функций

159535,0

0,0

0,0

0,0

0,0

159535,0

157909,3

1625,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

прочие

виды

14 15

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Код по ОКЕИ: тысяча рублей – 384 (с одним десятичным знаком)
5.2. Расходы организации
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ВсегоНаименование показателей
№ 

строки

Расходы организации – всего (сумма строк 02 – 05) 01

в том числе:

оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

социальное обеспечение

02

03

04

оплата работ, услуг

05прочие расходы

из них:

машины и оборудование, включая хозяйственный инвентарь

в том числе:

транспортные средства

08

информационное, компьютерное и телекоммуникационное (ИКТ) оборудование

09

прочие машины и оборудование, включая хозяйственный инвентарь, и другие объекты

10

Увеличение стоимости нематериальных активов

4

12

11

Поступление нефинансовых активов (сумма строк 07, 12 – 14) 06

07Увеличение стоимости основных средств – всего

Увеличение стоимости непроизведенных активов 13 0,0 0,0

529886,0

320749,3

141157,6

663,8

67315,3

18600,1

7248,5

5251,6

0,0

3925,4

1326,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Увеличение стоимости материальных запасов 14 11351,6 0,0

в том числе осуществляемые за счет средств

бюджетов всех

уровней (субсидий)

организаций и предприятий

реального сектора экономики

и социальной сферы

5 6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4128,2

2196,4

1268,0

663,8

0,0

2730,6

209,6

209,6

0,0

209,6

0,0

0,0

2521,0

в том числе по направлениям деятельности:

гражданско-патриотическое

профессионально-ориентирующее (развитие карьеры)

спортивное и здоровьесберегающее

экологическое

студенческое самоуправление

культурно-творческое

бизнес-ориентирующее (молодежное предпринимательство)

Из строки 01 – на создание доступной среды для обучения инвалидов и лиц с ОВЗ

15

18

19

20

22

21

16

17

23

2278,3

424,4

680,0

446,0

200,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

400,1

116,5

11,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Из строки 01 – на приобретение цифровых учебно-методических комплексов, цифровых тренажеров и

«цифровых двойников»

24
из них на повышение архитектурной доступности зданий, приобретение технических средств

реабилитации и специального оборудования

25

Из строки 01 – на организацию и проведение демонстрационного экзамена 

   в части оплаты услуг привлекаемых экспертов

   в части приобретения расходных материалов 27

26

0,0 0,0 0,00,0

146,9 0,0 0,00,0

829,3 0,0 0,0248,9

0,0 0,0 0,00,0


